
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
31.08.2021 nr LVK-O-0392

Loa andmine Emajõe linnaujula 

rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Emajõe linnaujula rekonstrueerimiseks.

 
2. Otsus jõustub vastusvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 31.08.2021 istungi protokoll nr 71

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Emajõe linnaujula 

rekonstrueerimise riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Linnavalitsuse linnamajanduse osakond on tellinud ehitusprojekti Emajõe vasakkalda 

linnaujula rekonstrueerimiseks. Enne seda tehi eskiisprojekt, mida tutvustati avalikkusele ja 

mis võeti põhiprojekti aluseks. Projekteerimisel on arvestatud tellija, erinevate huvigruppide 

ja keskkonnaspetsialistide poolt esitatud ettepanekutega. Järgmise sammuna on vaja 

korraldada ehitushange projektis kirjeldatud tööde tegemiseks.

 
Eesmärk on lodjakoja kõrval asuva rannaala kujundamine kaasaegseks puhke- ja 

virgestusalaks. Plaanis on supelranna kaasajastamine ja mitmeotstarbelisemaks muutmine 

ning ligipääsetavuse parandamine. Supelrand pakub edaspidi võimalusi puhkuseks ja 

treenimiseks erinevas vanuses kasutajatele. Rand liigendatakse olemispesadeks, millest 

igaühes on istumis- ja päevitamisplatvorm ning mänguvahendid, mis on hajutatud kogu 

rannaalale. Uuendatakse võrkpalliväljakud ja spordivahendid. Ranna ja Ujula tänava vahelisse 

puudesalusse on kavandatud alternatiivse rajana puhkekohtadega laudtee. Laudtee koos selle 

juurde kuuluvaga ei ole kõnealuse hanke objekt, vaid rajatakse järgmises etapis.

 
Ehitustööde mahtu kuuluvad väliujula ehitus, juurdepääsud ja väikevormid rannas ning 

valgustatud kergliiklustee, mis on ääristatud treeninginventari, istumiskohtade ja 

jalgrattaparklatega.

 
Linnavalitsus taotleb linnavolikogu luba Emajõe linnaujula rekonstrueerimise hanke 

väljakuulutamiseks. Tööde algus oleks 2021. aasta lõpus ning tööde valmimise tähtaeg 1. 

juuni 2022. Hanke eeldatav maksumus on 600 000 eurot. Linna eelarvestrateegias on Emajõe 

linnaujula rekonstrueerimiseks aastatel 2021-2022 planeeritud 520 000 eurot, seega on vaja 

2022. aasta eelarvesse kavandada varem planeeritust rohkem raha.
 


